Notum facimus tenore presencium || universis, quod inspectis benigne stu-
diosis et indefessis obsequiis nobis per venerabilem Iohannem, episcopum || 
ecclesie Luthomislensis, principem devotum nostrum dilectum dudum exhibitis 
et processu temporis eoquidem studiosius || exhibendis, non per errorem aut 
inprovide, sed animo deliberato sano, fidelium nostrorum accedente consilio, 
magistro civium, iudici, consulibus, iuratis et communitati civitatis sue Lutho-
mislensis, fidelibus nostris dilectis, annuale forum singulis annis in eadem 
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civitate habendum concessimus et donavimus, damus, concedimus et virtute 
presencium regia auctoritate Boemie graciosius elargimur; ita videlicet, quod 
iidem inhabitatores et incole eiusdem civitatis Luthomislensis ex nunc inantea 
huiusmodi annuale forum in eadem civitate Luthomislensis die quinta mensis 
Septembris, hoc est ipso die sancti Victorini, eiusdem ecclesie Luthomislensis 
patroni, annis singulis habere et ipsum per octo dies immediate se sequentes 
continuare debeant cum libertatibus, iuribus, consuetudinibus et prerogativis 
solitis et consuetis, quibus cetere nostre civitates regni nostri Boemie in ipsorum 
annualibus foris gaudent et pociuntur, impedimentis quorumlibet procul motis, 
inhibentes universis et singulis baronibus, nobilibus, militibus, clientibus, offi-
cialibus, burggraviis, magistris civium, consulibus, iuratis et communitatibus 
civitatum, opidorum et locorum necnon ceteris regni nostri Boemie subditis 
et fidelibus presentibus et futuris firmiter et districte ne prefatos inhabitatores 
et incolas civitatis Luthomislensis predicte in predicto annuali foro, necnon 
mercatores et homines alios ipsum forum visitantes non impediant nec impe-
diri per quempiam paciantur, quinpocius ipsos circa huiusmodi nostro nomine 
manuteneant, protegant, efficaciter et defendant, prout indignacionem nostram 
gravissimam voluerint arcius evitare, presencium sub regie nostre maiestatis 
sigillo testimonio litterarum. Datum in castro Orlik anno Domini millesimo 
quadringentesimo primo die vicesima septima Ianuarii, regnorum nostrorum 
anno Boemie tricesimo octavo, Romanorum vero vicesimoquinto.

3) 1401 leden 28. hrad Orlík

Václav IV., český král, přikazuje světským i církevním činitelům, šlechtě a předsta-
vitelům měst v Českém království, aby respektovali výroční trh na den sv. Viktorina 
udělený městu Litomyšl.

Orig. perg. lat., SOkA Svitavy, Archiv města Litomyšl, inv. č. 25.
Na dorzu: „Od krále Waczlawa list latinský na jarmark svatého Wichtoryna“
Wenceslaus Dei gracia Romanorum rex semper augustus et Boemie rex